UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /STC-TTr                      Đắk Nông, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v báo cáo tình hình, kết quả

thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

tháng 4 năm 2022

            Kính gửi: Thanh tra tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Công văn số 153/TTr - P1 ngày 01/3/2019 của Thanh tra tỉnh

Đắk Nông về việc tổng hợp, báo cáo tình hình, kết quả thanh tra, kiểm tra doanh

nghiệp theo Kế hoạch triển khai Đề án nâng cao năng lực cạnh tranh cấp tỉnh

(PCI); Công văn số 503/TTr-P1 ngày 30/6/2020 của Thanh tra tỉnh về việc thực

hiện công khai kế hoạch thanh tra, kiểm tra hàng năm. Sở Tài chính báo cáo

định kỳ tháng 3 năm 2022, như sau:

1. Về tình hình, kết quả thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp: Trong tháng 4

năm 2022, Sở Tài chính chưa triển khai công tác thanh tra, kiểm tra doanh

nghiệp.

2. Thực hiện công khai kế hoạch thanh tra, kiểm tra: Đã thực hiện công

khai theo quy định

Trên đây là báo cáo của Sở Tài chính, đề nghị Thanh tra tỉnh tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Hà

SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐẮK NÔNG

BIỂU TỔNG HỢP BÁO CÁO TÌNH HÌNH THANH TRA, KIỂM TRA DOANH NGHIỆP

Tháng 4 năm 2022

 (Kèm theo Công văn số……./STC-TTr, ngày……tháng 4 năm 2022 của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông)

TT

Quyết định, văn bản

thanh tra, kiểm tra (số,

ngày tháng) Đối tượng

thanh tra,

kiểm tra

(Doanh

nghiệp...)

Thời gian tiến

hành thanh tra,

kiểm tra

Văn bản về kết

quả thanh tra,

kiểm tra (kết

luận, báo cáo,

biên bản, …)

Tóm tắt kết quả

thanh tra, kiểm

tra (vi phạm, sai

phạm)

Kết quả xử lý qua

thanh tra, kiểm

tra (thu hồi, xử

phạt vi phạm

hành chính,…)

Kiến

nghị xử

lý khác

Ghi

chú Thanh tra,

kiểm tra theo

kế hoạch

Thanh

tra,

kiểm

tra đột

xuất

I Thanh tra

 Không

II Kiểm tra

 Không

		2022-04-12T11:12:01+0700

		2022-04-12T14:31:40+0700

		2022-04-12T14:31:40+0700

		2022-04-12T14:31:40+0700